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SKYWELL BE11 
Тип на 
гориво 

Батерија 
Комбиниран 

WLTP досег (km) 
Цена во евра 

со ДДВ 
Цена во денари 

со ДДВ 

COMFORT  
520 Standard Range BEV 72 kwh 400 38.990 € 2.409.582 ден. 

620 Long Range BEV 86 kwh 489 41.990 € 2.594.982 ден. 

LUXURY  
520 Standard Range BEV 72 kwh 400 41.990 € 2.594.982 ден. 

620 Long Range BEV 86 kwh 489 43.990 € 2.718.582 ден. 

LUXURY Plus 
520 Standard Range BEV 72kwh 400  42.990 € 2.656.782 ден. 

620 Long Range BEV 86kwh 489 45.490 € 2.811.282 ден. 

 

Технички карактеристики:                              
Kaпацитет на батерија (kwh): 

Brand/Type/Battery Capacity (kW) 

 

72/86 

Тип на батерија:  NMC -Три компонентна литиумска батерија 

Тип на греење/ладење  на батеријата/ Intelligent battery temperature control system 

WLTP комбиниран досег (km): 400/489 

WLTP комбинирана потрошувачка (kWh/100km) 17.8 

Тип на мотор: Електро-мотор  

Најголема моќност (kW): 150 

Вртежен момент: 320Nm 

 Полнење на DC полнач (20%-70%) тип CCS2 @20°: 36/45 минути 

 Полнење на AC полнач (20%-70%) бавно полнење,11kw: 

 

 

  

onboard): 

4.5/5.5 часа 

11 Систем за обновување на енергијата: 

Забрзување до 100 km/h: 

Максимална брзина ограничена на(km/h): 

˃30% 

9.6 sec 

150 km/h 
Менувач: Автоматски  едно степен 

 Погон : 

 

Преден 

 Димензии:                                 
Надворешни димензии (д/ш/в) (mm): 

 

4720 / 1908 / 1696 

Тежина на возило (kg): 1880/1930 

Меѓуосовинско растојание (mm): 2800 mm 

 
Волумен на багажник/со спуштен втор ред седишта (L): 467/1141 

Висина до најниска точка на возило(ground clearance)(mm): 159 mm 

BE11 
THE SMART 

PURE 
ELECTRIC 

SUV 

mailto:automak@automakedonija.com.mk


  Аутомакедонија АД Скопје  
16 Македонска Бригада бр.2, Скопје, Македонија 
Тел: +389 2 3103 130 
E-mail: automak@automakedonija.com.mk  

 
 
 

Опрема:  

 

                COMFORT 
Активни безбедносни системи: 
(ABS,EBD/CBC,BA/EBA,ARS/TCS,ESC/DSC) 
•TPMS Систем за детекција на притисок во гуми 
•Воздушни перничиња за возач и совозач, странични и завеси 
•Сигурносни појаси со висинско подесување  
•Предупредување за неставeни појаси 
•Приклучок за детски седишта на заден ред седишта 

Асистенција при возење: 
•CCS- Cruise control/темпомат 
•HAC-Hill-Start Assist Control 
•Електрична паркинг кочница +Auto Hold 
•HDC Hill Descent Control 
•Предни и задни сензори за паркирање 
•360° панорамска поглед на возило 
•HD динамична рикверц камера  
•Звук за предупредување на околината при мали брзини 
•Електро прогресивен серво волан 
•Модови за возење: Standard & Sport 
•Предупредување за надмината брзина 
•Потсетник за замор кај возачот 

Надворешна опрема 
•Автоматски LED предни светла и LED дневни светла 
•Електронско подесување на предни светла 
•Електрика на предни и задни прозори 
•Автоматско затварање со Anti-Pinch блокада 
•Надворешни ретровизори со електрично подесување, автоматско 
склопување и греење 
•Надворешни ретровизори со меморија и автоматско накосување во 
рикверц 
•Самозатемнувачки внатрешен ретровизор 
•Преден рамен брисач со сензор; Заден брисач 
•Задна петта врата со сензор на отварање и затварање 
•Браници во боја на каросерија со хром и сребрени детали во долен 
дел. 
•Кровни шини сребрена боја 
•Intelligent Key -Влегување без клуч и Стартување на копче  
•Централно заклучување со далечинско 
•Предзагревање на батерија  
•Тhermostatic battery management system-Систем за ладење и греење 
на батерија на оптимално ниво 
•Кабел за полнење  
•Приклучок за споро и брзо полнење на возилото AC/DC  

Внатрешна опрема 
•Кожен волан со команди 
•Подесување на волан висински и длабински 
•Автоматски клима уред со издуви кон задни седишта 
•LED светла за читање напред 
•LED светла во багажен простор 
•Завеси  
•Целосно покриен и заштитен мотор 
•Повеќеслоен тепих што апсорбира звук 

Внатрешност (седишта и материјали) 
•Вештачка кожа во црна боја, 
•Електрично подесување на возачко и совозачко седиште 
•Греење и вентилација на предни седишта 
•Возачко седиште подесиво по должина, висина, лумбарно и со 
подесив наслон за глава со меморија 
•Совозачко седиште подесиво во 4 насоки 
 

•Накосување на задна клупа 
•Централен наслон за рака напред со ладење 
•Наслон за раце позади со држач за чаши 
•Задна клупа на соборување 60/40 

Инфозабава Skylink system 
•Radio Multimedia - 12,8” LCD Екран во боја на допир на централна 
конзола со вградено Радио,DAB, Bluetooth, 3 USB Port,8 звучници 
12 V излез 
• Offline GPS Navigation 
•12,3” LCD инструмент табла за возачот со борд компјутер  
•8 звучници 
•220V Приклучок за струја; 12V Приклучок за струја во кабина и во 
багажник 
•Алуминиумски бандажи 19” гуми 235/50 R19 
 

                  LUXURY: 
• Вештачка кожа во сива боја во комбинација со велур 
•LASER LED предни светла  
•Панорамски сончев кров 
•Затементи задни стакла 
•Camping mode; Discharge mode  
•Безжично полнење на мобилен телефон 
•Yundong lighting/Party Mode; 128 амбиент светла 
•PM2.5 филтер за честички  
•Negative ion generator-Генаратор на негативни јони 
•Алуминиумски бандажи 20” гуми 245/45 R20 за 520 LUX 
•Алуминиумски бандажи 19” гуми 235/50 R19 за 620 LUX 

ADAS безбедносни системи: 
•LKA -Lane keep Assist-Помош за задржување во лента 
•ELKS -Emergency Lane Keep System-систем за одржување во лента 
при итни случаи 
•APA-Auto Parking assist-Помош за автоматско паркирање 
•AVM- Around view monitor (360 степени поглед околу возило во 
реално време) 
•DVR-driver recording function-функција за снимање на возењето 
•DOW-door opening warning-предупредување при отварање на 
врата 
•MOD- Moving object early warning system-Систем за рано 
предупредување за објект што се движи 
•AEB-Autonomous/Automatic emergency braking-Автономното 
сопирање за итни случаи 
•BSD- Parallel line assist/Blind spot detection-детекција на возило во 
мртов агол 
•LDW-Lane departure warning -предупредување за напуштање на 
лента 
•FCW-Forward collision warning-Предупредувањето за преден 
судир  
•ICA -Integrated intelligent navigation-Интегрирана интелигентна 
навигација 
•ISA-Intelligent speed assist-интелигентна помош за брзина 
•TSR- Traffic sign recognition -препознавање на сообраќајни знаци 
•RCTA/B- Reverse blind spot warning&braking-предупредување на 
сообраќај при возење наназад 
 

                LUXURY PLUS: 
Luxury Brown interior (Материјал: полиретан+велур+кафени 
кожни седишта ) 
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Важност на ценовникот од 01.01.2025 година.  

Описот на моделот е информативен, компанијата увозник Аутомакедонија АД Скопје го задржува правото на промена 

на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. 
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MOON WHITE POLAR STAR BLUE STAR SKY GRAY  POLAR NIGHT BLACK 

ГАРАНЦИЈА 

Во цените на возилата од Ценовникот вклучена е гаранција, кој опфаќа 8 години гаранција на батеријата на возилото 

или поминати 200.000 км и 5 години гаранција на возилото или 150.000 км. 
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